
OBČINA  LAŠKO 
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40  
 e-naslov: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

Številka: 353–03/2016 
Datum: 27. 11. 2017 
 
 

O B Č I N S K I    S V E T 
 
 
Predlagam, da občinski svet na  seji obravnava naslednjo 
 
ZADEVO: Ukinitev zaznambe javnega dobra na zemljiščih: parc. št. 979/1, k.o. 

Lahomšek, parc. št. 2079/13, k.o. Trobni dol in parc. št. 980/1, k.o. Plazovje 
in ukinitev javnega dobra na zemljiščih s parc. št. 1233/14, 1233/15 in 
1233/26, vse k.o. Rečica 

 
 
Gradivo pripravil:  
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor 
 
 
Predstavnik predlagatelja na seji:  
Andrej Kaluža, vodja Urada za GJS, okolje in prostor 
 
 
Gradivo obravnaval:   
Odbor za gospodarski razvoj občine Laško dne 6. 12. 2017 
Odbor za urejanje prostora in komunalne dejavnosti dne 6. 12. 2017 
 
 
Pristojnost in pravna podlaga:  
- 21. člen Statuta Občine Laško – UPB1 (Uradni list RS, št. 79/2015) 
 
 
Predlog sklepa: 
 
Občinski svet Laško sprejme Sklep o ukinitvi zemljišč iz javnega dobra v predloženi 
vsebini. 
 
 
Obrazložitev: 
 
Stranka je na Občino Laško podala pobudo za zamenjavo zemljišča parc. št. 979/1, k.o. 1029 
Lahomšek, ki v naravi predstavlja opuščeno pot, ki poteka neposredno ob njihovi stanovanjski 
hiši in že vrsto let ne opravlja funkcije poti. To zemljišče bi se zamenjalo z zemljiščem parc. št. 
211, k.o. 1029 Lahomšek, ki predstavlja del kategorizirane javne poti in je v lasti stranke. 
 
 



OBČINA  LAŠKO 
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40 2 
 e-mail: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

 
Slika 1: Zemljišče s parc. št. 979/1, k.o. Lahomšek 

 
Zemljišče parc. št. 2079/13, k.o. 1033 Trobni dol, prav tako predstavlja  del opuščene poti, ki že 
vrsto let ne opravljajo funkcije poti. To zemljišče se bo zamenjalo  za parcele, ki predstavljajo 
del kategorizirane ceste in je v lasti fizičnih oseb. 
 

 
Slika 2: Zemljišče s parc. št. 2079/13, k.o. Trobni dol 

 



OBČINA  LAŠKO 
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40 3 
 e-mail: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

Zemljišče s parc. št. 980/1, k.o. Plazovje, prav tako predstavlja del opuščene poti, ki že vrsto let 
ne služi svojemu namenu. To zemljišče se bo prav tako zamenjalo za zemljišča, ki predstavljajo 
del kategorizirane ceste, ki je v zasebni lasti. 
 

 
Slika 3: Zemljišče s parc. št. 980/1, k.o. Plazovje 

 
 
 
Občina Laško načrtuje izgradnjo cestne in komunalne infrastrukture na območju Spodnje 
Rečice. Zaradi pridobivanja upravnih dovoljenj je potrebno urediti lastništvo na zemljiščih s 
parc.št. 1233/14, 1233/15 in 1233/26, vse k.o. 1022 Rečica, na katerih je zaznamba javnega 
dobra. 
 



OBČINA  LAŠKO 
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40 4 
 e-mail: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

 
Slika 4: Zemljišče s parc. št. 1233/14, 1233/15 in 1233/26, vse k.o. Rečica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                ŽUPAN OBČINE LAŠKO 
                                                                                                        Franc Zdolšek 
 

 



OBČINA  LAŠKO 
Oddelek za gospodarske javne službe, okolje in prostor 

 

 Mestna ulica 2, 3270 Laško ● Slovenija ● tel.: +386 (0)3 733 87 00 ● faks: +386 (0)3 733 87 40 5 
 e-mail: obcina@lasko.si ● http://www.lasko.si ● ID DDV: SI11734612 ● MŠ: 5874505 ● TRR: 01257-0100003220  

P R E D L O G  
 
 
Na podlagi 21. člena Statuta občine Laško (Ur. list RS, 79/2015 – UPB1) je Občinski svet 
Občine Laško na svoji ___ redni seji dne __________ sprejel 
 
 

SKLEP 
o ukinitvi zaznambe javnega dobra  

 
 

1. člen 
 

Pri zemljiščih s parc. št. 979, k.o. 1029 Lahomšek, parc. št. 2079/13 k.o. 1033 Trobni dol in 
980/1, k.o. 1038 Plazovje, je na podlagi sklepa Občine Laško, št. 35060-04/2008 z dne 30. 9. 
2009, vknjižena zaznamba javnega dobra.  
 
 

2. člen 
 

S tem sklepom se ukine zaznamba grajenega javnega dobra pri: 
 

- parc.št. 979/1, ID znak 1029 979/1, k.o. 1029 Lahomšek, 
- parc.št. 2079/13, ID znak 1033 2079/13, k.o. 1033 Trobni dol, 
- parc.št. 980/1, ID znak 1038 980/1, k.o. 1038 Plazovje. 

 
 

3. člen 
 
S tem sklepom se pri zemljiščih: 
 

- parc. št. 1233/14, k.o. 1022 Rečica, 
- parc. št. 1233/15, k.o. 1022 Rečica, 
- parc. št. 1233/26, k.o. 1022 Rečica, 

 
ukine status javnega dobra in postanejo last Občine Laško. 
  
 

4. člen 
 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 353–03/2016 
Laško, dne _____________ 
 
                  Občina Laško 
                        Župan 
                  Franc Zdolšek 


